
【期間】

【お盆期間】

(MY-BODY佐久インターウェーブ店）
  　インスタグラムQRコード      LINE
.

　お問い合わせは下記メールアドレスまたは
お急ぎの方は当店インスタグラムのDM・LINEまでご連絡ください。

                       mb-saku-interwave
                                       @blueearth.co.jp

受付時間変更のお知らせ

平素はMY-BODY佐久インターウェーブ店をご愛顧賜り、
厚く御礼申し上げます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご
理解ご協力の程よろしくお願い致します。

急ではございますが、諸事情により誠に勝手な
がら下記期間の平日受付時間短縮、並びにノー
スタッフデーと致します。

8月 　3日　（木）　ノースタッフデー
 8月   9日　（水）　15：00～20：00
8月  11日　（木）　ノースタッフデー

 8月１３日～16日　１１：００～１５：００


